
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Aquidauana 
Ano VIII • Edição Nº 1666 • quinta-feira, 6 de maio de 2021 

Pág. 6 

 

 

Prefeitura Municipal de 

AQUIDAUANA 
www.aquidauana.ms.gov.br 

VOLTAR AO INÍCIO 

 

 

 

EXTRATOS 

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 421/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 75/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 47/2021. 

PARTES:  

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDAUANA  

Contratada: M. S. DIAGNÓSTICA 

OBJETO : SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS 
EQUIPAMENTOS ANALISADORES DE BIOQUIMICA E 
HEMATOLOGIA PARA ATENDER A ROTINAS DE EXAMES 
LABORATORIAIS DE LABORATÓRIO MUNICIPAL DE 
AQUIDAUANA. 

VALOR: R$ 4.715,80(quatro mil setecentos e quinze reais e 
oitenta centavos)  

DOTAÇÃO: 19.02.2.096.3.3.90.39.00.00.00.00.01.0014 (150)  

DATA DO EMPENHO: 28/04/2021. 

ASSINANTES 

Contratante: Odilon Ferraz Alves Ribeiro – Prefeito Municipal. 

Cláudia Franco Fernandes Souza – Sec Mun. de Sáude e 
Saneamento 

Aquidauana - MS, 04 de maio de 2021.  

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 448/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 83/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 53/2021. 

PARTES:  

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDAUANA  

Contratada: GAZIN INDUSTRIA E COM DE MÓVEIS E 
ELETRODOMÉSTICO 

OBJETO : AQUISIÇÃO DE REFRIGERADORES FROST FREE 
300L OU SIMILAR - 01 PORTA, AFIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DOS ESFs: JOSE VÓRIA, CÂNDIDO PINHEIRO 
FILHO, JOÃO JORGE CARNEIRO, NOVA AQUIDAUANA E DA 
VILA PINHEIRO, TENDO COMO PARAMETROS OS 
ATENDIMENTOS DIÁRIOS E ATIVIDADES DESENVOLVIDAS 
COM OS USUÁRIOS DO SUS. 

VALOR: R$ 9.995,00(nove mil novecentos e noventa e cinco 
reais)  

DOTAÇÃO: 19.02.2.083.4.4.90.52.99.00.00.00.01.0002 (093)  

DATA DO EMPENHO: 29/04/2021. 

ASSINANTES 

Contratante: Odilon Ferraz Alves Ribeiro – Prefeito Municipal. 

Cláudia Franco Fernandes Souza – Sec Mun. de Sáude e 
Saneamento 

Aquidauana - MS, 04 de mio de 2021.  

 EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº 449/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 78/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 50/2021. 

PARTES:  

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDAUANA  


